АДМИНИСТРАЦИЯ

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.09.2023 № 789                                                                    с. Смоленское

Об  изменении назначения
объекта недвижимости

    В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», В связи с изменением назначения объекта недвижимости и проведением капитального ремонта, Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Изменить назначение объекта недвижимости «Грибная ферма с административными помещениями» с кадастровым номером 22:41:030501:2215 общей площадью – 634,6 м2, расположенного по адресу: Алтайский край, район Смоленский, с. Новотырышкино ул. Беговая, 22А,  на назначение  – «Цех с административными помещениями для переработки молока» без предварительных условий и проведения реконструкции.
           2. Настоящий акт об изменении назначения объекта недвижимости в установленном порядке подлежит направлению в орган  регистрации прав для обеспечения внесения изменений в сведения об объекте недвижимости, содержащихся в Едином государственном реестре недвижимости, предусмотренных пунктом 8, 26 части 4, пунктом 21 части 5 статьи 8 Федерального закона от 13.07.2015 №218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости»
     4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава района                                                                                  Л.В.Моисеева